
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

54 

6 

147 

83 

226 

176 

299 

323 

41 

801 

217 

144 

851 

367 

178 

544 

Nome 

CARE' DANIELE (CLUB) 

RIGODANZA RICCARDO (CLUB) 

CINO THOMAS 

CINO PIETRO 

OLIVA LUCA (CLUB) 

VALOTA CHRISTIAN (CLUB) 

COSTA TOMMASO 

MAIOCCO GABRIELE (CLUB) 

BRANCALION DANIEL 

GATTI ALBERTO (CLUB) 

MARCELLINO DANIELE 

ANDRIULO FRANCESCO (CLUB) 

PIROVANO ENZO 

BOCCARDI LEONARDO (CLUB) 

PORTA PAOLO (CLUB) 

ZACCARO SAVINO (CLUB) 

Classe 
  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OVER 30 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OVER 50 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OVER 30 

Punti 

30 

25 

20 

16 

30 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

30 

6 

5 

4 

25 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:14.640 

12:16.888 

12:17.365 

12:20.076 

12:22.467 

12:23.401 

12:24.778 

12:27.655 

12:27.900 

12:30.471 

12:33.548 

12:34.074 

12:34.684 

12:39.210 

12:39.343 

12:41.781 

Diff 

2.248 

2.725 

5.436 

7.827 

8.761 

10.138 

13.015 

13.260 

15.831 

18.908 

19.434 

20.044 

24.570 

24.703 

27.141 

Differenza 

2.248 

0.477 

2.711 

2.391 

0.934 

1.377 

2.877 

0.245 

2.571 

3.077 

0.526 

0.610 

4.526 

0.133 

2.438 

Tempo Migliore 

47.822 

47.956 

47.887 

48.199 

48.423 

48.332 

48.382 

48.526 

48.055 

48.332 

48.852 

48.727 

48.653 

49.145 

48.767 

49.082 

Commento 

+  5 ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5 ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.248 

Velocità  Media 

79,386 

Miglior tempo sul giro 

47.822 

Velocità Migliore 

81,301 

Giro Migliore di 

54 - CARE' DANIELE (CLUB) 

 

Stampato: 19/09/2022 18:23:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

12° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE - GARA 2 

125 KZ TOP DRIVER - OVER 30 - OVER 50 - NEW ENTRY 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:12:27 

VIVERONE 1,080 km 

18/09/2022 14:00 


